

## **Analisi Nuovi Prezzi**

**OGGETTO:** Nuovo Elenco Prezzi per la realizzazione di n°2 par cheggi pubblici e n°2 aree verdi.

**COMMITTENTE:** Comune di Frattamaggiore (NA)

Data, 13/01/2014

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 NP01	Fornitura e posa in opera di armatura stradale del tipo Alcatel Italia mod.FG/V E27-40 con riflettore in vetro termoresistente non cablata. Parcheggi A e B					60,00		
	SOMMANO					60,00	154,94	9'296,40
2 NP02	Programmatore elettronico con alimentazione a batteria per installazione anche in pozzetto.Provvista e posa in opera di programmatore elettronico idoneo al controllo di elettroval...programmatore elettronico per il comando di 2 settori Aiuole				30,000	30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	200,00	6'000,00
3 NP03	Programmatore elettronico con alimentazione a batteria per installazione anche in pozzetto.Provvista e posa in opera di programmatore elettronico idoneo al controllo di elettroval...elettrici degli automatismi,il cablaggio dei cavi;il collaudo.Programmatore elettronico per il comando di 4 settori. Aiuole				7,000	7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	250,00	1'750,00
4 NP04	Valvole elettriche per sistemi a batteria.Provvista e posa in opera elettrovalvola a membrana,normalmente chiusa,per comando elettrico a 9 V.cc. con solenoide bistabile corpo...e ... m ,campo di pressione :0,7/10,5 kg/cmq. elettrovalvola in linea-attacco alla rete : Fi 1" ; campo di portata :13:1151/m Parcheggi e aiuole				30,000	30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	175,00	5'250,00
5 NP05	Valvola a sfera. provvista e posa in opera di valvola a sfera a leva passaggio integrale PN30; compreso la raccorderia di collegamento e la posa in opera.Valvola a sfera a leva - Filettatura 1" f/f Parcheggi a aiuole				30,000	30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	20,00	600,00
6 NP06	Irrigatore dinamico POP-UP bassa e media gittata.provvista e posa in opera di irrigatore dinamico in resina sintetica "Cycolac" a scomparsa,movimento a turbina idraulica con demo...Irrigatore dinamico pop-up bassa e media gittata. Aree a verde				200,000	200,00		
	SOMMANO cadauno					200,00	85,00	17'000,00
7 NP07	Irrigatore statico pop-up,provvista e posa in opera di irrigatore statico in resina sintetica "Cycolac" a scomparsa,con molla di richiamo della torretta portaugelli in acciaio in...la raccorderia di collegamento alla linea .Irrigatore statico pop-up Aree a verde				35,000	35,00		
	SOMMANO cadauno					35,00	50,00	1'750,00
8 NP08	Irrigatore statico pop-up,provvista e posa in opera di irrigatore statico in resina sintetica "Cycolac" a scomparsa,con molla di richiamo della torretta portaugelli in acciaio in...sa la raccorderia							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							41'646,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							41'646,40
9 NP09	di collegamento alla linea.Irrigatore statico Aree a verde  SOMMANO cadauno				45,000	45,00		
						45,00	20,00	900,00
10 NP10	Pozzetti in resina sintetica.Provvista e posa in opera di pozzetti in resina sintetica costruiti in materiale termoplastico,rigido,a struttura solida,non alveolare,con coperch...n chiusura a scatto e molla di sicurezza,con dimensioni: altezza: 30 cm ; larghezza 49 cm, lunghezza 38cm Aree a verde  SOMMANO cadauno				35,000	35,00		
						35,00	65,00	2'275,00
11 NP11	Giunto snodato.Provvista e posa in opera di giunto snodato che consente di effettuare installazioni professionali degli irrigatori per ottenere un facile e corretto livellamento dei medesimi sul suolo. Aree a verde  SOMMANO cadauno				170,000	170,00		
						170,00	25,00	4'250,00
12 NP12	Fornitura e posa in opera di Quercus ilex nel contenitore ( mastello) di circonferenza cm. 25/30 Aree a verde e parcheggi  SOMMANO cadauno				15,000	15,00		
						15,00	300,84	4'512,60
13 NP13	Fornitura e posa in opera di Tilia Cordata di circonferenza cm.20/22 nel contenitore (mastello) Aree a verde e parcheggi  SOMMANO cadauno				20,000	20,00		
						20,00	239,80	4'796,00
14 NP14	Fornitura e messa a dimora di Cercis Siliquastrum nel contenitore litri 140 di altezza 3.00-3,50. Aree a verde e parcheggi  SOMMANO cadauno				5,000	5,00		
						5,00	253,00	1'265,00
15 NP15	Fornitura e messa a dimora di Chamaerops Humilis nel contenitore da 140 litri di altezza 125/150 Aree verde e parcheggi  SOMMANO cadauno				25,000	25,00		
						25,00	250,70	6'267,50
16 NP16	Fornitura e messa a dimora di Salix Babilonia di circonferenza cm 25/30 Aree verdi e parcheggi  SOMMANO cadauno				2,000	2,00		
						2,00	277,20	554,40
17 NP17	Fornitura e messa a dimora di Nerium Oleander in contenitore da litri 30 di altezza 120/150 Aree verdi e parcheggi  SOMMANO cadauno				50,000	50,00		
						50,00	43,60	2'180,00
17 NP17	Fornitura e messa a dimora di laurea Nobilis nel contenitore da litri 7 di altezza 125/130 Aree verdi e parcheggi				50,000	50,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					50,00		68'646,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					50,00		68'646,90
18 NP18	SOMMANO cadauno  Fornitura e posa in opera di Pinus Pinea di circonferenza 50/55 di altezza 5.00/6.00 Aree verdi e oparcheggi				5,000	5,00	23,00	1'150,00
	SOMMANO cadauno					5,00	671,00	3'355,00
19 NP19	Fornitura e messa a dimora di pittosporum spp.in contenitore da 10 litri Aree verdi e parcheggi				12,000	12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	31,68	380,16
20 NP20	Fornitura e posa in opera di Acacia Dealbata di circonferenza di 20/22 nel contenitore da litri 70 Aree verdi e parcheggi				10,000	10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	369,60	3'696,00
21 NP21	Fornitura e posa in opera di palo per arredo urbano tipo SKY fuori terra pari a 6000mm,composto da due tratti rastremati da tubi di altezza per il primo H 6000mmm( di cui 800...FF e dotato di braccio in pressofusione di alluminio per regolazione inclinazione lampada,cablata secondo normative CE. Parcheggi A e B				30,000	30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	2'100,00	63'000,00
22 NP22	Fornitura e posa in opera di palo per arredo urbano tipo SKY fuori terra pari a 6000mm,composto da due tratti rastremati da tubi di altezza per il primo H 6000mmm ( di cui 800..F ... e dotato di due bracci in pressofusione di alluminio per regolazione inclinazione lampada,cablata secondo normative CE. Parcheggi A e B		8,00			8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	2'800,00	22'400,00
23 NP23	Oneri di scarica Parcheggi A Parcheggi B Area verde A Area verde B	1,00	2750,00			2'750,00		
		1,00	1130,00			1'130,00		
		1,00	1982,00			1'982,00		
		1,00	1183,00			1'183,00		
	SOMMANO m3					7'045,00	21,00	147'945,00
24 NP24	Realizzazione chiosco come da progetto: fornitura e posa in opera di tubolari in ferro zincato per realizzazione chiosco,pannelli coibentati per parati e copertura,grondaie per i. ... anto idrico sanitario,impianto di allarme,videosorveglianza,scale di accesso,rampa di accesso per disabili,impianto gas. Area verde					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	60'000,00	60'000,00
25 NP25	Fontana per piazza di dimensioni del diametro mt 5;n°1 pigna in acciaio inox 304 con 80 ugelli;n°10 proiettori subaquei con 6 colori diversi; portata lt 2.000 al minuto; tipologia d ... persi; con punte massime ,durante il periodo estivo di 100 litri di evaporazione in 24 ; altezza del getto d'acqua 4 m. Area verde A					1,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					1,00		370'573,06

